



## БҮЙРЫҚ

## ПРИКАЗ

20 21 жылы 3 маусым

№ 424-і

от 3 шомы 20 21 года

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых АО «Жезказганская распределительная электросетевая компания» товаров, работ и услуг, затраты, на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2021 году, утвержденный приказом от 12 января 2021 года № 13 (далее – Перечень) в Приложение № 10 к Перечню, утвержденное приказом от 11 марта 2021 года, № 137-Т, в Приложение № 30 к Перечню, утвержденное приказом 26 мая 2021 года, 398-Т.

Для осуществления производственной-хозяйственной деятельности и соблюдения порядка проведения закупок субъектами естественных монополий,

### ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень следующие дополнения и изменения:
  - 1.1 исключить из Приложения № 10 к Перечню, утвержденного приказом от 11 марта 2021 года, № 137-Т пункты 71, 83, 84, 85;
  - 1.2 исключить из Приложения № 30 к Перечню, утвержденного приказом от 26 мая 2021 года, № 398-Т пункты 4, 5;
  - 1.3 дополнить Перечень Приложением № 32 (Приложение № 1 к настоящему приказу).
2. Тендерной комиссии в срок не позднее 10 (десяти) календарных дней с даты издания настоящего приказа представить внесённые изменения и дополнения в компетентный и уполномоченный государственные органы Республики Казахстан.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности  
генерального директора

Е.И. Кравчук

Приложение №1  
приняту от 3.06.21  
2021 года № 400-7

Приложение №32

к Перечню закупок АО  
"Жезказганская  
распределительная  
электросетевая компания"  
товаров, работ и услуг, затраты  
на которые учитываются при  
утверждении тарифов (цен,  
ставок сборов) или их  
предельных уровней и  
тарифных смет на  
регулируемые услуги в 2021  
году

**Перечень закуваемых АО "Жезказганская распределительная электросетевая компания" товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2021 году**

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Срок проведения закупки	Система закупки	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер сметы без НДС, тенге
1	Бетон	м3	7,5	в течение года	запрос ценовых предложений	41 964,29	314 732,18
2	Автошины 425/85 R21	шт	20	в течение года	запрос ценовых предложений	169 642,87	3 392 857,40
3	Автошины 8,25 R20	шт	4	в течение года	запрос ценовых предложений	41 339,30	165 357,20
4	Автошины 235x75x R16	комплект	10	в течение года	запрос ценовых предложений	40 178,58	401 785,80
5	Автошины 225x70x R16 зимний комплект	шт	5	в течение года	запрос ценовых предложений	23 616,08	118 080,40
6	Автошины 9 00R20 0-40 EM 136/133J	комплект	36	в течение года	запрос ценовых предложений	50 089,30	1 803 214,80
7	Автошины 8 25R20 У-2 НС10ТТ ОШЗ	комплект	6	в течение года	запрос ценовых предложений	41 339,30	248 035,80
8	Автошины 425/85 R21 1260	комплект	6	в течение года	запрос ценовых предложений	174 732,15	1 048 392,90
9	Автошины 195x65R15(летний)	комплект	4	в течение года	запрос ценовых предложений	10 892,87	43 571,48
10	Автошины 225/75R16(летний)	шт	12	в течение года	запрос ценовых предложений	21 517,87	258 214,44
11	Автошины 205/55R16(летний)	комплект	4	в течение года	запрос ценовых предложений	13 303,58	53 214,32
12	Автошины 225/75R16(шипован)	комплект	12	в течение года	запрос ценовых предложений	35 714,30	428 571,60
13	Автошины 385/65R22,5	комплект	6	в течение года	запрос ценовых предложений	95 089,30	570 535,80

14	Диск автомобильный 17*71/2J E-T50	комплект	4	в течение года	запрос ценовых предложений	32 321,44	129 285,76
15	Автомшины 240*508 (8,25*20) HC-10 ОПЗ У-2 125/122J комплект	комплект	6	в течение года	запрос ценовых предложений	41 339,30	248 035,80
16	Автомшины 260*508 (9,00*20) НН-142 БМ-1 ОПЗ HC-12	комплект	8	в течение года	запрос ценовых предложений	51 741,08	413 928,64
17	Автомшины 320*508 (12,00*20) М-93 HC-8 ОПЗ	комплект	4	в течение года	запрос ценовых предложений	77 678,58	310 714,32
18	Автомшины 235*70*16 106	шт	4	в течение года	запрос ценовых предложений	35 625,00	142 500,00
19	Автомшины 225*75*16 16 С всепогодные	шт	8	в течение года	запрос ценовых предложений	24 107,15	192 857,20
20	Автомшины 245*70R*16 111 Н	шт	4	в течение года	запрос ценовых предложений	37 410,72	149 642,88
21	Автомшины 10,00*R20 И-281 HC-16 ОПЗ 146/143К к-т УВ	комплект	6	в течение года	запрос ценовых предложений	68 839,30	413 035,80
22	Автомшины 11 00R 22,5	шт	6	в течение года	запрос ценовых предложений	83 437,51	500 625,06
23	Миниры 225/75R16C	шт	4	в течение года	запрос ценовых предложений	3 303,58	13 214,32
24	Боноры для ГА3-53 Р	шт	2	в течение года	запрос ценовых предложений	6 250,00	12 500,00
25	Качерсы для ЗИЛ-131	шт	2	в течение года	запрос ценовых предложений	9 732,15	19 464,30
26	Соезки для бескамерных шин	шт	2	в течение года	запрос ценовых предложений	1 776,80	3 553,60
27	Грибки резиновые с отгезивом на шипике и ножке	шт	2	в течение года	запрос ценовых предложений	4 464,30	8 928,60
28	Миниры для автомшин	шт	2	в течение года	запрос ценовых предложений	24 107,15	48 214,30
29	Монтажи для автошины стальные (3 шт. в комплекте)	комплект	2	в течение года	запрос ценовых предложений	62 946,44	125 892,88
30	Оказание услуг по расширению квалификации профессионального бухгалтера для главного бухгалтера по теме: "Современные тенденции на рынке. Электронная отчет-фактура. Виртуальный склад"	услуга	1	в течение года	запрос ценовых предложений	38 000,00	38 000,00
31	Оказание услуг по расширению и ремонту сточных вод	услуга	1	в течение года	один источник	3 891 259,20	3 891 259,20
32	Оказание услуг по ремонту тепловой энергии и горячей воды	услуга	1	в течение года	один источник	11 340 771,32	11 340 771,32

Исполнительный обязанности  
генерального директора

Е. И. Кравчук



к Перечню закупок АО  
"Железнодорожная  
распределительная  
электросетевая компания"  
товаров, работ и услуг, затраты  
на которые учитываются при  
утверждении тарифов (ден,  
ставка сборов) или их  
пределах уровней и  
тарифных смет на  
регулируемые услуги в 2021  
году

Перечень закупок АО "Железнодорожная распределительная электросетевая компания" товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (ден, ставка сборов) или их пределах уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2021 году

№ п/п	Источник финансирования	Наименование товара, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Срок выполнения закупки	Содержание заявки	г. Заявка	г. Приемка	г. Акту	Цена без НДС, руб.	Максимальный размер сумм без НДС, руб.
1	Бюджет	Бетон	м3	7,5	в течение года	запрос ценовых предложений	7,5			41 964,29	314 732,18
2	Бюджет	Автомобили 425/85 R21	шт	20	в течение года	запрос ценовых предложений	26			169 642,87	3 392 857,40
3	Бюджет	Автомобили 8,25 R20	шт	4	в течение года	запрос ценовых предложений	4			41 339,30	165 357,20
4	Бюджет	Автомобили 235x75x R16	комплект	10	в течение года	запрос ценовых предложений	10			40 178,58	401 785,80
5	Бюджет	Автомобили 225x70x R16 личный комплект	шт	5	в течение года	запрос ценовых предложений	5			23 616,08	118 080,40
6	Бюджет	Автомобили 9 00R20 0-40 БМ Д36(131)	комплект	36	в течение года	запрос ценовых предложений	36			50 089,30	1 803 214,80
7	Бюджет	Автомобили 8 25R20 У-2 НС10ТТ ОШВ	комплект	6	в течение года	запрос ценовых предложений	6			41 339,30	248 035,80
8		Автомобили 425/85 R21 1260	комплект	6	в течение года	запрос ценовых предложений				174 732,15	1 048 392,90
9	Бюджет	Автомобили 195x65R15(летний)	комплект	4	в течение года	запрос ценовых предложений	4			10 892,87	43 571,48
10	Бюджет	Автомобили 225/75R16(летний)	шт	12	в течение года	запрос ценовых предложений	12			21 517,87	238 214,44
11	Бюджет	Автомобили 205/55R16(летний)	комплект	4	в течение года	запрос ценовых предложений	4			13 303,58	53 214,32
12	Бюджет	Автомобили 225/75R16(шиповые)	комплект	12	в течение года	запрос ценовых предложений	12			35 714,30	428 571,60
13	Бюджет	Автомобили 185/65R22,5	комплект	6	в течение года	запрос ценовых предложений	6			95 089,30	570 535,80
14	Бюджет	Пакет автомобильный 17x11/21 ET30	комплект	4	в течение года	запрос ценовых предложений	4			32 321,44	129 285,76

15	Бюджет	Автомобиль 240*508 (8,25*20) НС-10 ОПШ У-2 125/122/ комплект	комплект	6	в течение года	запрос ценовых предложений	6	41 339,30	248 035,80
16	Бюджет	Автомобиль 240*508 (8,25*20) НС-141 ИМ-1 ОПШ НС-12	комплект	8	в течение года	запрос ценовых предложений	8	51 741,08	413 928,64
17	Бюджет	Автомобиль 520*508 (12,00*20) М-99 НС-8 ОПШ	комплект	4	в течение года	запрос ценовых предложений	4	77 678,58	310 714,32
18	Бюджет	Автомобиль 235*70*16 106	шт	4	в течение года	запрос ценовых предложений	4	35 625,00	142 500,00
19	Бюджет	Автомобиль 225*75*16 16 С сезонное	шт	8	в течение года	запрос ценовых предложений	8	24 107,15	192 857,20
20	Бюджет	Автомобиль 245*708*16 111 Н	шт	4	в течение года	запрос ценовых предложений	4	37 410,72	149 642,88
21	Бюджет	Автомобиль 10,00*Р20 И-281 НС-16 ОПШ 146/141К К-1 УВ	комплект	6	в течение года	запрос ценовых предложений	6	68 839,30	413 035,80
22	Бюджет	Автомобиль 11 608 22,5	шт	6	в течение года	запрос ценовых предложений	6	83 437,51	500 625,06
23	Бюджет	Камера 225/75R16С	шт	4	в течение года	запрос ценовых предложений	4	3 301,58	13 214,32
24	Бюджет	Камера для ГАЗ-53 Р	шт	2	в течение года	запрос ценовых предложений	2	6 250,00	12 500,00
25	Бюджет	Камера для ЗИЛ-131	шт	2	в течение года	запрос ценовых предложений	2	9 732,15	19 464,30
26	Бюджет	Соски для Белкамерных шин	шт	2	в течение года	запрос ценовых предложений	1	1 776,80	3 553,60
27	Бюджет	Губки резиновые с алмазном напылением и лямпы и лямпы	шт	2	в течение года	запрос ценовых предложений	2	4 464,30	8 928,60
28	Бюджет	Материал для автошины	шт	2	в течение года	запрос ценовых предложений	2	24 107,15	48 214,30
29	Бюджет	Монтаж для автоподъемных стальных (1 шт. в комплекте)	комплект	2	в течение года	запрос ценовых предложений	2	62 946,44	125 892,88
30	Бюджет	Оказание услуг по поставлению оборудования профессиональной бригадой для газовой безопасности по теме: "Сопровождаемые работы на территории лив. филиала Индустриальной зоны"	услуга	1	в течение года	запрос ценовых предложений	38 000	38 000,00	38 000,00
31	Бюджет	Оказание услуг по водоснабжению в отводу сточных вод	услуга	1	в течение года	оценка источника	3 891 239,20	3 891 239,20	3 891 239,20
32	Бюджет	Оказание услуг по оплате тепловой энергии и горячей воды	услуга	1	в течение года	оценка источника	11 340 771,32	11 340 771,32	11 340 771,32

Е.И. Кравчук



Исполняющий обязанности  
генерального директора